
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Байкаловский муниципальный район 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

03.02.2017 г. № 19 с.Байкалово 

О внесении изменений в примерную форму соглашения о порядке 
предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения 

муниципального задания, утвержденную постановлением 
Администрации муниципального образования Байкаловский 

муниципальный район от 04.08.2016г. № 229 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий из местного бюджета муниципальным 

бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район на финансовое обеспечение 

выполнения ими муниципального задания» 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Администрация муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в примерную форму соглашения о порядке 
предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения 
муниципального задания (далее - форма соглашения), утвержденную 
постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский 
муниципальный район от 04.08.2016г. № 229 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий из местного бюджета муниципальным бюджетным 
и автономным учреждениям муниципального образования Байкаловский 
муниципальный район на финансовое обеспечение выполнения ими 
муниципального задания»: 
1) Раздел 3 Формы соглашения изложить в следующей редакции: 
«3. Порядок перечисления субсидии. 
3.1. Перечисление субсидии осуществляется в соответствии с Порядком 
перечисления и определения размера частей субсидии (приложение к 
Примерной форме соглашения о порядке предоставления субсидии на 
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания)» 
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Администрации муниципального образования Байкаловский 
муниципальный район в сети Интернет www.mobmr.ru. 

http://www.mobmr.ru


3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район по социально-экономическим вопросам 
Г.В. Бороздину. 

Глава муниципального образован 
Байкаловский муниципальный райо А.А. Жуков 


